Quomodo excitandi sint auditores ad spem.

Cap. XXIII.

SPES est expectatio boni, ad quam excitat Christianos homines, Dei bonitas, Christi paſſio, & multorum martyrum beatæ mortes, quibus ad vitam peruerunt aeternam. Pulcherrimus est locus B. Gregorij Nazianzeni, qui Ioēliū sententiam proferens, Quis scit, si conuertatur Dominus, et benedictionem relinquat? ipse subiungit: Ego planè scio, & sum diuinæ misericordiæ sponsor. cūm enim ira diuinæ naturæ aduersetur, sine dubio, si voluerimus, ad virtutem, eius naturæ maximè propriam, ad misericordiā conuertetur. In solēnitatibus autem, in primis ad spem Ecclesiasticus orator excitare poterit, vt san-
ctissimo